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Usr: supervisor
Rep: rpiEstadoPresupuestoEgresos_PC

MUNICIPIO DE XIUTETELCO

PUEBLA

Gasto por Categoria Programatica

Del 01/ene./2022 Al 30/sep./2022

Fecha y | 03/nov./2022

hora de Impresion | 05:47 p, m.

Gl Egresos
Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
(Reducciones)
Concepto p 2 3=(1+2) 2 5 6=(3-4)
‘rogramas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades
Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacién $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Otros Subsidios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Plblicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacién, seguimiento y evaluacion de politicas publicas
Promocién y fomento
Regulacién y supervisién
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno F
Especificos
Proyectos de Inversién
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestién
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensior
Programas de Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y
aheorradores de la banca
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

$128,030,095.11
$0.00

$0.00
$615,828.40
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$26,354,076.49
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

50.00

$0.00

$0.00

$0.00

$24,778,178.53 $152,808,273.64

$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$18,639.64 $634,468.04
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$15,528,437.22 $41,882,513.71
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00

Total del Gasto

$155,000,000.00

$40,325,255.39 $195,325,255.39

$94,107,011.97
$0.00

$0.00
$271,185.68
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$32,539,715.73
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$126,917,913.38

$93,685,155.01
$0.00

$0.00
$268,560.68
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$28,489,814.36
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$122,443,530.05

$58,701,261.67
$0.00

$0.00
$363,282.36
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$9,342,797.98
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$68,407,342.01
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